Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BAH-0012AA ÖN TEKER RULMANI R19-R21-
MGN-KNG-CLIO II-LOGAN-ALBEA-DOBLO-LINEA-
FIORINO-MAREA ABS SİZ

SKF
VKBC2000

4
30 0 ₺ 228,82 %18 ₺ 6.864,60

TOPLAM 30 ₺ 6.864,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.864,60

%18 KDV ₺ 1.235,63

GENEL TOPLAM ₺ 8.100,23

YALNIZ: SEKIZ BIN YÜZ TÜRK LIRASI YIRMI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr